

# POKRZEPOL szampon 200ml

Cena: 18,15 PLN



## Opis produktu

### POKRZEPOL SZAMPON 200ml

#### Zastosowanie:

Ziołowy szampon przeznaczony do codziennej pielęgnacji włosów osłabionych.

Łączy w sobie właściwości myjące, rewitalizujące oraz wzmacniające cebulki, dzięki czemu efektywnie zapobiega nadmiernej utracie włosów. Zawartość aktywnych składników pochodzenia naturalnego powoduje, że jest w pełni bezpieczny i skuteczny w swoim działaniu. Regularne stosowanie sprawia, że fryzura szybko odzyskuje naturalny połysk, witalność i piękny wygląd.

Szampon Pokrzepol posiada zarówno optymalnie zrównoważoną kombinację substancji myjących, jak i siłę dobroczynnych ekstraktów z roślin, które naturalnie wzmacniają strukturę włosa:

- Pantenol to składnik o intensywnym działaniu nawilżającym, który łagodzi podrażnienia skóry głowy, ułatwia rozczesywanie włosów i stymuluje ich porost.
- Wyciąg ze skrzypu polnego zapobiega przetłuszczeniu skóry głowy i zawiera cenne składniki budulcowe włosa – krzemionkę i potas. Wzbogaca strukturę włosów i zapobiega ich wypadaniu.
- Ekstrakt z żeń-szenia zawiera aż 200 substancji czynnych, które świetnie regenerują włosy i dostarczają cebulkom niezbędne składniki odżywcze.

Wyciąg z kielków soi i pszenicy tworząc naturalną osłonkę sprawia, że włosy stają się widocznie wygładzone i zregenerowane.

#### Sposób użycia:

Nanieść szampon na mokre włosy i delikatnie masować skórę głowy aż do wytworzenia piany. Aby uzyskać najlepszy rezultat pozostawić szampon na włosach przez 3 minuty, po czym spłukać.

#### Skład (Ingredients):

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-18 Glyceryl Oleate/Cocoate, Propylene Glycol, Equisetum Arvense Extract, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Panax Ginseng Root Extract, Butylene Glycol, Glycine Soja Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Parfum,



Apteka Ojców Bonifratrów "Salus Infirmorum"  
Ul. Sapieżyńska 3, Warszawa  
729 888 387

Methoxy PEG/PPG-7/3 Aminopropyl Dimethicone, Panthenol, DMDM Hydantoin, Methylparaben, Propylparaben, Phenoxyethanol, Citric Acid, Hexyl Cinnamal, Linalool, D-Limonene.